

سفارش کتاب‌های درسی رامی توانید

از امروز ثبت کنید

ثبت سفارش کتاب‌های درسی سال تحصیلی جدید از امروز پنجم اردیبهشت آغاز می شود.
قرار بود ثبت سفارش کتاب‌های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۴، ۱۴۰۳ از ۲۸ فروردین آغاز شود اما به دلیل هماهنگی‌های نهایی میان وزارت آموزش وپرورش و سازمان برنامه‌وبودجه، به تعویق افتاد.
دانش آموزان برای ثبت سفارش کتاب‌های درسی باید به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به نشانی My.Gov.ir یا پنجره واحد خدمات الکترونیک وزارت آموزش وپرورش به نشانی my.medu.ir یا سامانه irtextbook.ir مراجعه کنند.
ثبت سفارش کتاب‌های درسی پایه اول دبستان، آمادگی ۱ (استثنایی)، اول ۱ (استثنایی) و اول مقدماتی (استثنایی) از ۱۰ تیرماه آغاز می‌شود و تا ۹ شهریور ۱۴۰۴ خواهد داشت.
دانش‌آموزان پایه‌های تحصیلی هفتم و دهم دوره متوسطه اول و دوم نیز از ۱۰ تیر باید برای ثبت سفارش کتاب‌های درسی اقدام کنند.

برگزاری رویداد «ایمنی و حمل و نقل» در پایتخت

با اولویت عابران پیاده

در آستانه روز «ایمنی حمل و نقل» (هفتم اردیبهشت ماه)، رویداد ویژه «ایمنی و حمل و نقل» به صورت یکپارچه در مناطق ۲۲گانه شهر تهران از دیروز آغاز شده است و تا ۱۰ اردیبهشت ادامه دارد.

به گزارش فارس، بر اساس دستورالعمل ابلاغی از سوی شهرداری تهران، اهداف اصلی این رویداد که به‌صورت هماهنگ و یکپارچه در مناطق مختلف پایتخت برگزار می‌شود، ترغیب شهروندان به استفاده از حمل و نقل همگانی، رعایت ایمنی در سفرهای درون شهری، مشارکت سازمان‌های مرتبط و نهادهای مردمی و توجه ویژه به موتورسکلت‌سواران، عابرین پیاده و... اعلام شده است.
شهروندان آشنایی‌یافته، مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران در این باره گفت: این رویداد، اقدامی نمادین است تا با عنزم و اراده مشترک، توجه افکار عمومی را به موضوع ایمنی و رعایت مقررات مربوط به حمل و نقل شهری معطوف کنیم.

رئیس جامعه اورولوژی ایران در پاسخ به «ایران» عنوان کرد

پیشرفته‌ترین جراحی‌های اورولوژی دنیا با وجود تحریم‌ها

گزارش خبری

محدثه جعفری

خیرنگار

رئیس جامعه اورولوژی ایران با اعلام اینکه حدود ۷۰ درصد جراحی‌ها در حوزه اورولوژی با وجود تحریم‌ها به صورت کم‌تهاجمی است، سنگ کلیه را جزو بیشترین عمل‌های انجام شده در این رشته دانست و گفت: در حال حاضر کمتر از ۵ درصد جراحی‌های سنگ کلیه در ایران به شکل باز انجام می‌شود.

سیدامیرمحسن ضیایی در نشست خبری که به مناسب بیست و هفتمین کنگره سالیانه جامعه اورولوژی برگزار شد، در پاسخ به خبرنگار «ایران» درباره اینکه چند درصد از جراحی‌های اورولوژی به صورت کم‌تهاجمی انجام می‌شود، افزود: جراحی کم‌تهاجمی فیلد زیادی از بیماری‌های سیستم اداری را در برمی‌گیرد به عنوان مثال سرطان‌های سیستم اداری به این روش قابل جراحی هستند و سنگ‌های کلیه که جزو شایع‌ترین موارد بیماری‌های اورولوژی هستند به روش کم‌تهاجمی جراحی می‌شوند.

ضیایی عنوان کرد: با اینکه رشته اورولوژی وابسته به تجهیزات و دستگاه‌هاست اما جزو رشته‌های پیشرو در حوزه پزشکی محسوب می‌شود به طوری که بیماری‌های کلیوی، مجاری اداری، سرطان‌های دستگاه اداری و...، همگی تحت‌الشعاع رشته اورولوژی است.

در رشته اورولوژی جزو بهترین‌ها در منطقه هستیم

رئیس جامعه اورولوژی ایران با اشاره به اینکه در سطح منطقه، جزو بهترین ارائه‌دهندگان خدمات تشخیصی و درمانی بیماری‌های اورولوژی هستیم، افزود: جامعه اورولوژی ایران از جایگاه بالایی علمی در دنیا برخوردار است و فقط در بحث دسترسی به دستگاه‌های به‌روز

دنیا به علت تحریم‌ها مشکلاتی داریم.

این در حالی است که حتی تحریم‌ها هم نتوانسته چیزی از ارائه خدمات روز دنیا در کشور ما بویژه در این رشته بکاهد.

وی افزود: یکی از به‌روزترین فنون در این رشته استفاده از روبات است به طوری که در دنیا پزشکان با استفاده از روبات عمل‌های جراحی را انجام می‌دهند اما هنوز این روبات‌ها به علت تحریم به ایران وارد نشده‌اند، همین امر سبب شده دانشگاه تهران به ساخت بومی این روبات‌های جراحی روی آورد اما جراحی‌هایی که در ایران به صورت کم‌تهاجمی صورت می‌گیرد با روش‌های مختلفی همچون لاپاراسکوپی انجام می‌شود. جراحان ایرانی به دلیل نبود روبات در کشور مهارت بسیاری در انجام جراحی لاپاراسکوپی دارند و این کمبود را درصد از جراحی‌های اورولوژی به صورت کم‌تهاجمی می‌کنند به طوری که فردی که جراحی سنگ انجام داده است یک روز بعد از عمل می‌تواند به فعالیت‌های روزانه‌اش بازگردد.

انجام پیشرفته‌ترین جراحی‌های اورولوژی در نقاط مختلف ایران

دکتر ضیایی با بیان اینکه سنگ‌های اداری، پروستات، عفونت‌های دستگاه اداری و سرطان‌های دستگاه اداری، به ترتیب شایع‌ترین بیماری‌های اورولوژی محسوب می‌شوند، اظهارداشت: در حال حاضر پیشرفته‌ترین عمل‌های جراحی رشته اورولوژی در نقاط مختلف کشور بویژه در مراکز شهرستان‌ها هم انجام می‌شود.

تأثیر افزایش سطح سواد سلامت روی تشخیص بیماری‌ها

رئیس جامعه اورولوژی ایران، از افزایش سطح سواد سلامت جامعه به عنوان یکی از دلایل افزایش تشخیص بیماری‌ها نام برد و گفت: اگر کشور روی سواد سلامت جامعه سرمایه‌گذاری کند، می‌توان از افزایش بار بیماری‌ها جلوگیری کرد. افزون مردم نسبت به وضعیت

سلامت‌شان اهمیت بیشتری می‌دهند و باآزمایش‌ها و چکاپ‌های سالانه بسیاری از بیماری‌ها آشکار می‌شود و این امر می‌تواند کمک‌کننده باشد تا بیماری‌ها در ابتدای راه تشخیص داده شوند و به درمان‌های موجود بهتر جواب دهند که این امر ناشی از افزایش سطح سواد سلامت در جامعه است.

دکتر ضیایی افزود: با افزایش آگاهی می‌توانیم جلوی بسیاری از مرگ و میرهای شایع را بگیریم، سرمایه‌گذاری یک دلار در بخش پیشگیری معادل ۵ دلار در درمان است.

رئیس جامعه اورولوژی ایران، از افزایش سطح سواد سلامت جامعه به عنوان یکی از دلایل افزایش تشخیص بیماری‌ها نام برد و گفت: اگر کشور روی سواد سلامت جامعه سرمایه‌گذاری کند، می‌توان از افزایش بار بیماری‌ها جلوگیری کرد. افزون مردم نسبت به وضعیت

کاهش ۱۰ درصدی مصدومین ترافیکی

در نوروز ۱۴۰۳

رئیس سازمان اورژانس کشور از کاهش ۱۰ درصدی مصدومین ترافیکی در نوروز ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: در این ایام ۵۰ هزار و ۸۰۰ مأموریت ترافیکی انجام شد و حدود ۴۳ هزار مصدوم به مراکز درمانی منتقل شدند.
به گزارش ویدا، دکتر جعفر میعادفر در همایش تجلیل از خادمان سلامت نوروزی که با حضور وزیر بهداشت، معاونین و مدیران وزارت بهداشت و جمعی از تلاشگران سازمان اورژانس و حوزه‌های بهداشت و درمان در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، گفت: در طرح سلامت نوروزی ۳۲۴۵ پایگاه اورژانس در سراسر کشور فعالیت داشت.
وی از فعالیت دو پایگاه بال ثابت و پایگاه دریایی در ایام نوروز خبر داد و گفت: در این ایام حدود یک میلیون تماس از سوی مردم دریافت و ۲۹۶ هزار مأموریت انجام شد. دکتر میعادفر گفت: در طرح سلامت نوروزی ۲۶ هزار نیروی انسانی در حوزه اورژانس و فوریت‌های پزشکی خدمت کردند و از خود کارنامه درخور تقدیری برجای گذاشتند.



کاهش رنج بیمار جراحی بسته را پیشنهاد می‌دهد اما در مواردی هم فقط جراحی باز می‌تواند سبب بهبود بیماری فرد شود که افراد باید به تشخیص پزشک‌شان اعتماد داشته باشند.

اکنون در رشته اورولوژی پیشرفته‌ترین اعمال جراحی، پیوند کلیه و لاپاراسکوپی در سطح کشور و حتی در بسیاری از نقاط محروم که مردم به برخی خدمات در آن مناطق دسترسی ندارند، انجام می‌شود و همین امر سبب شده است جایگاه اورولوژی در منطقه مورد توجه سایر کشورها قرار گیرد.

دکتر رادفر با بیان اینکه بیشترین جراحی‌های این رشته را سنگ‌ها و بعد از آن سرطان تشکیل می‌دهد، عنوان کرد: شیوع سنگ کلیه در کشور حدود ۵ درصد است که در اکثر موارد جراحی است به صورت کم‌تهاجمی صورت می‌گیرد اما باوری غلط در میان مردم جا افتاده است که اگر جراحی به صورت کم‌تهاجمی باشد سرطان به درستی درمان نمی‌شود. این باور اشتباه است و اگر پزشک متخصص تشخیص دهد جراحی را به صورت بسته انجام دهد به این معناست که هر دو روش جراحی باز و کم‌تهاجمی مؤثر است و برای



یکی از

به‌روزترین

فنون در این

رشته استفاده

از روبات است

اما هنوز این

روبات‌ها به

علت تحریم

به ایران وارد

نشده‌اند.

همین امر

سبب شده

دانشگاه

تهران به

ساخت

بومی این

روبات‌های

جراحی

روی آورد

اما جراحان

ایرانی به دلیل

نبود روبات،

مهارت

بسیاری در

انجام جراحی

لاپاراسکوپی

دارند و این

کمبود را از

این طریق

جبران

می‌کنند

اجتماعی

سلامت

وزیر بهداشت:

سکوهای اینترنتی

فقط برای تحویل دارو

در منزل است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تأکید کرد: سکوهای اینترنتی دارو فقط وظیفه تحویل دارو از داروخانه‌ها در منزل بیماران را دارند و مراحل فروش از طریق داروخانه انجام می‌شود.

به گزارش ایرنا، بهرام عین‌اللهی در جمع خبرنگاران افزود: از آنجا که مردم انتظار دارند خدمات را به صورت غیرحضوری دریافت کنند، برای اینکه داروها را در منزل و به‌روز تحویل بگیرند، سکوهای اینترنتی ایجاد شد. در واقع کد رهگیری به سکوهای اینترنتی داده می‌شود تا دارو را در داروخانه دریافت کنند و در اختیار بیمار قرار دهند.

وزیر بهداشت تأکید کرد: البته بیماران از این زمینه مختارند و می‌توانند دارو را به صورت حضوری نیز از داروخانه تحویل بگیرند. عین‌اللهی گفت: این کار به صورت آزمایشی در برخی مناطق انجام می‌شود و در صورت رضایتمندی سراسری خواهد شد.

وزیر بهداشت با بیان اینکه درمان کودکان زیر هفت سال به صورت رایگان در مراکز درمانی دولتی، کار بنیادی است که در هیأت دولت تصویب و برای اجرا ابلاغ شد، گفت: مردم در صورت مشاهده تخلف و عدم پذیرش کودکان به سامانه ۱۹۰ زنگ بزنند.

بازسازی اورژانس‌ها

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از آغاز بازسازی اورژانس‌ها در کشور خبر داد و گفت: بسیاری از مراکز درمانی در ۲ سال اخیر و شروع کار دولت سیزدهم بازسازی و نوسازی شد و امسال نیز اورژانس‌ها در اولویت قرار گرفت.

بهرام عین‌اللهی در همایش تجلیل از خادمان سلامت افزود: بهترین نیروهای حوزه سلامت در ایران وجود دارند درحالی که دشمن در رسانه‌های معاند همواره کارکنان سلامت را تضعیف می‌کند. وی گفت: جزو کشورهایی هستیم که تخصص اورژانس داریم و به اورژانس معاند همواره کارکنان سلامت‌ها را تضعیف می‌کند. وی گفت: جزو کشور به عنوان دانشگاه نگاه می‌کنیم.

وزیر بهداشت با بیان اینکه یکی از مشکلات ما انتقال مصدوم بوده که باید همراه با افزایش تکنولوژی، انتقال سریع انجام شود، تصریح کرد: در اینجا مردم می‌توانند پای کار بیایند و رسانه‌ها به ما کمک کنند تا مردم با خدمات اورژانس و چگونگی برخورد با مصدوم قبل از رسیدن نیروهای اورژانس آشنا شوند در حین انتقال اتفاق می‌افتد. وزیر بهداشت با اشاره به اینکه در منطقه‌ای قرار داریم که در کشورهای همسایه بیماری‌ها ملاریا و فلج اطفال وجود دارد، تأکید کرد: باید پاسگاه‌های مرزی را تقویت کنیم تا این بیماری‌ها به کشور وارد نشود و کنترل شود.

عمره گزاران در صورت

لزوم به بیمارستان‌های

سعودی ارجاع می‌شوند

معاون عمره مرکز پزشکی حج و زیارت با اشاره به اینکه اینکه زائران عمره در مدت محدودی در عربستان به سر می‌برند، گفت: زائران در صورت نیاز به خدماتی مانند جراحی به بیمارستان‌های سعودی اعزام می‌شوند.

ظاهر درودی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: به‌دلیل مدت کوتاهی که تاحج تمتع در اختیار داریم، قرار است برای خدمت‌رسانی سطح ۲ پزشکی یعنی نیازهای بیمارستانی از بیمارستان‌های سعودی استفاده شود.

مرور

وزیرآموزش و پرورش

تأکید کرد

ارتقای جایگاه مدرسه

با رفع محدودیت‌ها

و تقویض اختیارات

وزیرآموزش و پرورش با اشاره به ضرورت تقویت مدارس دولتی گفت: تأمین نیروی مورد نیاز مدارس دولتی، تهیه و تدوین برنامه عملیاتی برای تقویت و ارتقای مدارس دولتی، ارزیابی مستمر عملکرد و طراحی استانداردها و همچنین تدریس معلمان خاص در این مدارس از جمله مواردی است که باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

به گزارش ایرنا از وزارت آموزش و پرورش، رضا مراد صحرایی در جلسه شورای عالی آموزش و پرورش با تبریک هفته بزرگداشت مقام معلم گفت: معلم محور اصلی تحول و راه‌حل تمام مسائل آموزش و پرورش است.

وی افزود: مدارس جایگاه تحقق عدالت آموزشی است و سهم دانش‌آموزان مناطق محروم برای ورود به مدارس خاص باید بیشتر شود.

وزیرآموزش و پرورش با اشاره به اینکه امکانات مدارس باید بین همه دانش‌آموزان مناطق مختلف کشور تقسیم شود، اظهار داشت: رئیس جمهور بر ارتقای کیفیت و تقویت مدارس دولتی تأکید دارد و باید تلاش کنیم کیفیت آموزشی و تربیتی مدارس دولتی را ارتقا دهیم. این امر با همکاری و همراهی معلمان میسر می‌شود.

وی گفت: هدف اصلی ما در آموزش و پرورش، تقویت جایگاه مدرسه است برای تقویت و ارتقای جایگاه آن باید برخی از محدودیت‌ها را برداشته و اختیاراتی را به این مدارس تقویض کنیم.

درصورت تصویب لایحه

در شورای شهر

سازمان گردشگری

شهرداری تهران تشکیل

می‌شود

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران در دویست و سی‌امین جلسه شورای اسلامی شهر گفت: لایحه گردشگری به شورا تقدیم شده است و با تصویب این لایحه در شورا سازمان گردشگری شهرداری تهران تشکیل خواهد شد.

سند اصلی تحول نرم‌افزاری شهر ابلاغ شد و ما بر اساس آن‌گام برداشتیم. یکی از موضوعات اصلی‌ما تغییر سبک زندگی و رسیدن به هویت ایرانی-اسلامی است. به گزارش ایرنا، محمدامین توکلی‌زاده، با بیان اینکه تحول نرم‌افزاری شهر در تهران برنامه‌ریزی شده است، اظهار کرد: امروز به همت هنرمندان و ایده‌پردازان، به‌الگوی شادای متناسب با مبانی خود رسیده‌ایم که مخاطب آن خانواده است به طوری که دو سال است که جشن‌هایی همچون غدیر، امام‌رضایی‌ها و امام‌حسینی‌ها را برگزار و فضای شاد خانوادگی را تجربه می‌کنیم.

با متخلفان در زمینه

افزایش نرخ کرایه تاکسی

برخورد می‌شود

سیدجعفر تشکر هاشمی، رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر گفت: مصوبات شورا برای افزایش نرخ کرایه حمل و نقل عمومی و موارد مشابه، نباید بیشتر از نرخ تورم اعلامی از سوی دولت باشد. در برخی خطوط تاکسیرانی، افزایش قیمت‌ها بیش از ۴۵ درصد بوده است که این موضوع توسط کمیسیون حمل و نقل پیگیری و با متخلفین برخورد خواهد شد.

رونمایی از سامانه جامع انتظامی سازمان نظام پزشکی

رسیدگی به پرونده‌های

انتظامی پزشکی برخط می‌شود

رئیس کل سازمان نظام پزشکی با اشاره به راه‌اندازی سامانه جامع انتظامی عنوان کرد: سازمان نظام پزشکی کشور با هدف کاهش بار مراجعات حضوری به هیأت‌های انتظامی پزشکی، از سامانه جامع انتظامی پزشکی استفاده خواهد کرد و به‌صورت برخط مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.

به گزارش سازمان نظام پزشکی، محمد رئیس‌زاده با بیان اینکه سامانه جامع انتظامی رسیدگی به پرونده‌های انتظامی را در معاونت انتظامی و نیز هیأت‌های انتظامی نظام پزشکی تسهیل می‌کند، اظهار داشت: سامانه جامع انتظامی علاوه بر سامانه‌های داده‌های حیاتی‌های نظامی نظام پزشکی‌ها، این امکان را فراهم می‌کند که بتوانیم از حجم عظیم و ارزشمند داده‌ها در امر

پژوهش و تحقیقات، رصد و مدیریت شکایات در حوزه انتظامی، رصد اخبار و پیشگیری از قصور و تقصیر در جامعه پزشکی استفاده کنیم. وی با بیان اینکه راه‌اندازی سامانه جامع انتظامی منجر به کاهش بار مراجعات مردم به هیأت‌های انتظامی نظام پزشکی می‌شود، گفت: نظام پزشکی شهرستان‌ها باید نسبت به بهره‌مندی از ظرفیت سامانه جامع انتظامی ملزم شوند و همچنین استفاده از این سامانه به کاربران و جامعه پزشکی آموزش داده شود.

گزارش خبری

مهساقوی قلب

خیرنگار

طی سال‌های اخیر ترافیک معابر بزرگراهی غرب تهران افزایش قابل‌توجهی داشته، به قدری که هنگام صبح و عصر، ساعت‌ها وقت شهروندان در ترافیک تلف می‌شود و علاوه برآن، این حجم از ترافیک موجب تشدید آلودگی هوا می‌شود. شهرداری تهران برای رفع این مشکل پروژه‌هایی را در دست اجرا دارد که به گفته معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران، با اجرای این پروژه‌ها کاهش محسوس ترافیک را در معابر بزرگراهی غرب پایتخت شاهد خواهیم بود.

هادی حق‌بین، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در گفت‌وگو با «ایران» درباره این پروژه‌ها توضیح داد: بزرگراه یادگار امام(ره) از شمال غرب تهران آغاز و پس از گذر از محله‌هایی نظیرسعادت آباد، شهرک قدس، مرزداران و خیابان آزادی به میدان جی منتهی می‌شود. پروژه تکمیل شاخه غربی بزرگراه یادگار امام(ره)، آن را به بزرگراه آزادگان وصل می‌کند تا مسیر کاملی در غرب پایتخت برای تخلیه بار ترافیکی صورت گیرد و به همین علت در میدان جی، پروژه شاخه بزرگراه یادگار امام(ره) پس از یک دوره توقف عملیات عمرانی، در دوره ششم مدیریت شهری از سر گرفته شده است.



فاز دوم بزرگراه شهید بروجردی

در دست اجراست

حق‌بین با بیان اینکه پروژه مذکور، میدان جی، میدان فتح، بزرگراه فتح، بلوار بهار و بزرگراه شهید را دربرمی‌گیرد، افزود: هزینه انجام عملیات عمرانی کلان‌پروژه اتصال بزرگراه یادگار امام(ره) به بزرگراه آزادگان بالغ بر ۵ هزار میلیارد تومان است. البته وجود معارضات متعدد تأسیساتی، نهادی و ملکی از دلایل پیچیدگی و توقف پروژه بوده است. به گفته او، تلاش‌ها برای اتصال بزرگراه یادگار امام به آزادگان در حال انجام است و بر همین اساس، فاز نخست بزرگراه شهید بروجردی در جنوب این پروژه، محدوده بزرگراه آزادگان افتتاح شده و فاز بعدی هم در حال عملیات عمرانی است تا به آزادگان وصل شود. معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران خاطر نشان کرد: براساس برآورد پلیس راهور پایتخت، کاهش محسوس ترافیک در غرب تهران بویژه محدوده میدان آزادی،

عمرانی غرب تهران با اجرای پروژه‌های تکمیلی بزرگراه‌ها

بزرگراه آیت‌الله سعیدی، جنوب بزرگراه یادگار امام(ره) و تا حدودی بار ترافیکی کنونی بزرگراه شهید چمران و از دیگر آثار بهره‌برداری از این پروژه است. حق‌بین با تأکید بر این نکته که برای حذفاصل میدان جی تا میدان فتح، تونلی به طول ۳۵۰ متر طراحی شده و در دستور ساخت است، گفت: پروژه اتصال بزرگراه یادگار امام(ره) به بزرگراه آزادگان از اولویت‌های عمرانی دوره ششم مدیریت شهری است و نظارت‌ها بر استمرار عملیات عمرانی و رفع چالش‌های اجرایی آن ادامه دارد. معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران افزود: برای تکمیل این پروژه، شهرداری تهران با ارتش، وزارت دفاع و آموزش و پرورش توافق‌های مهم و اثرگذاری داشته و براین اساس، گشایش‌های مهمی برای اجرای عملیات عمرانی در محدوده میدان جی و میدان فتح ایجاد شده است. حق‌بین گفت: پروژه تکمیل شاخه غربی بزرگراه یادگار امام(ره) از جمله مهم‌ترین پروژه‌های

عمرانی غرب تهران در این دوره مدیریت شهری است و شامل روگذرها و زیرگذرهای متعددی است. به‌عنوان مثال در منطقه میدان فتح یک قطاع سه سطحی شامل پل، میدان و زیرگذر پیش‌بینی شده و در حال احداث است. معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران درباره تکمیل بزرگراه شهید بروجردی نیز توضیح داد: فاز یک بزرگراه شهید بروجردی به بهره‌برداری رسیده و در حال حاضر فاز دو آن از سوی معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران در دست اقدام است.

کمرنبندی جنوب شرق و شرق تهران

پس از سال‌ها خشک می‌گردد

حق‌بین افتتاح فاز نخست آزادراه شهید شوشتری در شرق تهران را در سال جاری

یکی دیگر از کلان‌پروژه‌های شهرداری تهران اجرای شرق تهران در محدوده میدان

کاهش محسوس بار ترافیکی بزرگراه سیخ،

به نوبی کمرنبندی جنوب شرق و شرق

تهران را پس از سال‌ها شگل خواهد داد.